

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Международные услуги по маркетингу табака"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	519	519	0	519	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	519	519	0	519	0	0	0	0	0
из них женщин	326	326	0	326	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Ин-диви-ду-аль-ный но-мер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда														Департамент по правовым вопросам и внешнекорпоративным связям										24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффе-ктивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
1	2																									
1898	Директор де-партамента по правовым и вопросам и внешнекор-поративным связям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1899	Исполни-тельный ас-систент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

1900	Комплаенс менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1901	Менеджер по внутренним коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1902	Менеджер по вопросам борьбы с незаконной торговлей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1903	Менеджер по связям со СМИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1904	Менеджер по управлению непрерывностью бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1905	Менеджер-стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1906	Руководитель направления юридического подразделения маркетинга и производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1907	Руководитель направления юридической поддержки центральных функций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1908	Руководитель по нормативному регулированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1909	Советник в области патентов и интеллектуальной собственности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1910	Специалист по вопросам борьбы с	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

1940	Бухгалтер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1941	Бухгалтер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1942	Бухгалтер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1943	Бухгалтер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1944	Бухгалтер по работе с поставщиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1945	Бухгалтер по расчетам с покупателями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1946	Бухгалтер по расчетам с покупателями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1947	Бухгалтер по расчетам с поставщиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1948	Бухгалтер по расчетам с поставщиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1949	Бухгалтер по расчетам с поставщиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1950	Бухгалтер по расчетам с поставщиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1951	Бухгалтер по расчетам с поставщиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1952	Бухгалтер по расчетам с поставщиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

1953	Бухгалтер по расчетам с поставщиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1954	Бухгалтер по расчетам с поставщиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1955	Бухгалтер по расчетам с поставщиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1956	Бухгалтер по складскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1957	Бухгалтер по складскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1958	Бухгалтер по складскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1959	Бухгалтер по складскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1960	Бухгалтер по складскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1961	Бухгалтер по учету капитальных вложений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1962	Бухгалтер по учету капитальных вложений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1963	Бухгалтер по учету капитальных вложений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1964	Ведущий бухгалтер по банковским операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1965	Ведущий бухгалтер по методологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1966	Ведущий бухгалтер по методологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1967	Ведущий бухгалтер по НДС, Акцизу и Трансфертному ценообразованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1968	Ведущий бухгалтер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1969	Ведущий бухгалтер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1970	Ведущий бухгалтер по расчетам с поставщиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1971	Ведущий бухгалтер по учету основных средств и работе с покупателями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1972	Ведущий бухгалтер по учету основных средств и складских операций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1973	Ведущий бухгалтер по финансовой отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1974	Ведущий бухгалтер по финансовой отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1975	Ведущий бухгалтер по финансовой отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1976	Ведущий бухгалтер по финансовой отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1977	Ведущий бухгалтер по финансовой отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1978	Ведущий специалист по мастер-данным	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1979	Главный бухгалтер и менеджер по финансовой отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1980	Заместитель главного бухгалтера по коммерческой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1981	Заместитель главного бухгалтера по производственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1982	Менеджер отдела по расчетам с поставщиками и банками и банковским операциями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1983	Менеджер по бизнес администрированию систем электронного документооборота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1984	Менеджер по мастер-данным и улучшению процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1985	Менеджер по учету основных средств и складских материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1986	Младший бухгалтер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1987	Младший бухгалтер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1988	Младший бухгалтер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1989	Младший бухгалтер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1990	Младший бухгалтер по работе с поставщиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1991	Младший бухгалтер по расчетам с поставщиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1992	Помощник бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1993	Руководитель объединенного бухгалтерского центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1994	Специалист по мастер-данным	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1995	Специалист по мастер-данным	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1996	Старший бухгалтер по банковским операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

2019	Координатор по взаимодействию с потребителями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2020	Координатор по обучению и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2021	Координатор по обучению и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2022	Координатор по управлению проектами в цифровых каналах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023	Менеджер направления электронной коммерции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024	Менеджер по активации собственных каналов продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2025	Менеджер по взаимодействию с потребителем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2026	Менеджер по взаимодействию с потребителем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2027	Менеджер по маркетинговым коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2028	Менеджер по развитию альтернативных каналов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2030	Менеджер по развитию системы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

2039	Младший менеджер по взаимодействию с потребителем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2040	Младший менеджер по взаимодействию с потребителем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2041	Младший менеджер по взаимодействию с потребителем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2042	Младший менеджер по взаимодействию с потребителями в канале развлечений	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2043	Младший менеджер по коммуникации с потребителями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2044	Младший менеджер по маркетинговым коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2045	Младший менеджер по работе с онлайн каналами продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2046	Младший менеджер по развитию маркетинга в цифровом канале	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2047	Младший менеджер по развитию системы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

2056	Специалист по активации собственных каналов продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2057	Специалист по аналитике цифровых каналов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2058	Специалист по взаимодействию с потребителем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2059	Специалист по взаимодействию с потребителем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2060	Специалист по взаимодействию с потребителями в каналах развлечений	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2061	Специалист по взаимодействию с потребителями в каналах развлечений	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2062	Специалист по взаимодействию с сервисными поставщиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2063	Специалист по разработке мерчендайзинговых решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2064	Специалист по разработке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

2091	Супервайзер по грузоперевозкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинга																										
2092	Директор по потребительскому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2093	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2094	Личный помощник директора по потребительскому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2095	Менеджер по обучению и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2096	Менеджер-стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2097	Менеджер-стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2098	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны труда и экологии																										
2099	Менеджер по охране труда и экологии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2100	Менеджер по развитию системы управления охраной труда и экологией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2101	Специалист по охране труда и экологии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2102	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2103	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2104	Старший менеджер по охране труда и экологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел планирования и информации																			
2105	Аналитик по отчетности о конкурентах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
2106	Аналитик по планированию спроса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
2107	Аналитик по планированию спроса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
2108	Аналитик по планированию спроса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
2109	Аналитик по планированию спроса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
2110	Ассистент отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
2111	Координатор по маркетинговой информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
2112	Координатор по маркетинговой информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
2113	Координатор маркетинговых исследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
2114	Координатор маркетинговых исследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
2115	Координатор маркетинговых исследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
2116	Координатор по маркетинговому планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
2117	Координатор по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет

2118	Координатор по планированию спроса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2119	Координатор по планированию спроса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2120	Координатор по планированию спроса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2121	Координатор по развитию маркетингового портфеля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2122	Менеджер аналитической платформы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2123	Менеджер маркетинговых исследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2124	Менеджер маркетинговых исследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2125	Менеджер по аналитике от-дела маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2126	Менеджер по планированию спроса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2127	Менеджер по планированию спроса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2128	Менеджер по развитию маркетингового портфеля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2129	Менеджер по ценообразованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2130	Руководитель по стратегиям, планированию и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

2183	Менеджер по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2184	Менеджер по развитию бренда работодателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2185	Менеджер по трудовым отношениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2186	Менеджер по управлению офисом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2187	Младший менеджер по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2188	Младший менеджер по развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2189	Младший менеджер по трудовым отношениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2190	Партнер по привлечению талантов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2191	Партнер по привлечению талантов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2192	Руководитель группы по привлечению талантов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2193	Руководитель отдела по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2194	Специалист по администрированию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2195	Специалист по администрированию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2196	Специалист по администрированию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2197	Специалист по администрированию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2198	Специалист по администрированию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2199	Специалист по администрированию персонала и расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2200	Специалист по бюджетированию и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2201	Специалист по обучению и развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2202	Специалист по обучению и развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2203	Специалист по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2204	Специалист по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2205	Специалист по работе с персоналом и аналитике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2206	Специалист по системам и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2207	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2208	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2209	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2210	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2211	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2212	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

2213	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2214	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2215	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2216	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2217	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2218	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2219	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2220	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2221	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2222	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2223	Старший менеджер по оплате труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2224	Старший менеджер по работе с персоналом маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2225	Старший специалист по привлечению талантов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2226	Старший специалист по привлечению талантов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2227	Старший специалист по привлечению талантов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2228	Старший специалист по привлечению талантов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Руководитель по привлечению и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел по работе с торговыми марками

2229	Ассистент отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2230	Ассистент отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2231	Ассистент отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2232	Директор по маркам сига- рет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2233	Менеджер по связям с об- щественно- стью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2234	Менеджер по торговой марке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2235	Менеджер по торговой марке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2236	Менеджер по торговой марке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2237	Менеджер по торговой марке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2238	Менеджер по торговой марке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2239	Менеджер по торговой марке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2240	Менеджер по торговой марке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2241	Менеджер по торговой марке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2242	Менеджер по торговой марке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2243	Менеджер по торговой марке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2244	Менеджер- стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245	Младший ме- неджер по торговой марке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2246	Младший ме- неджер по торговой марке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2247	Младший ме- неджер по торговой марке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2248	Младший ме- неджер по торговой марке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2249	Младший ме- неджер по торговой марке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2250	Младший ме- неджер по торговой марке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2251	Младший ме- неджер по торговой марке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2252	Младший ме- неджер по торговой марке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2253	Младший ме- неджер по торговой марке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2254	Младший ме- неджер по торговой марке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2255	Младший ме- неджер по торговой марке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2256	Младший ме- неджер по торговой марке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2257	Младший ме- неджер по торговой марке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2258	Младший ме- неджер по торговой марке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

2270	Бизнес адми- нистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2271	Бизнес адми- нистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2272	Бизнес адми- нистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2273	Бизнес адми- нистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2274	Координатор активностей торгового маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2275	Координатор активностей торгового маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2276	Координатор активностей торгового маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2277	Координатор активностей торгового маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2278	Координатор активностей торгового маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2279	Координатор по анализу и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2280	Координатор по взаимо- действию с розничными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2281	Координатор по взаимо- действию с розничными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2282	Координатор по взаимо- действию с розничными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

2283	Координатор по взаимодействию с розничными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2284	Координатор по взаимодействию с розничными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2285	Координатор по взаимодействию с розничными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2286	Координатор по взаимодействию с розничными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2287	Координатор проектов торгового маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2288	Координатор розничных программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2289	Менеджер по активации розничных клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2290	Менеджер по взаимодействию с розничными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2291	Менеджер по планированию активности торговых маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2292	Менеджер по разработке розничных программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2293	Менеджер по системам и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2305	Координатор по планированию продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2306	Координатор по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2307	Координатор по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2308	Координатор по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2309	Координатор по развитию дистрибуции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2310	Координатор по развитию дистрибуции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2311	Координатор по развитию дистрибуции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2312	Координатор по управлению запасами готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2313	Менеджер по активации программ торгового маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2314	Менеджер по планированию продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2315	Менеджер по планированию продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2316	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2317	Менеджер по развитию дистрибуции	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2318	Менеджер по развитию дистрибуции	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2319	Менеджер по развитию дистрибуции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2320	Менеджер по развитию дистрибуции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2321	Руководитель отдела дистрибуции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2322	Специалист по планированию продаж и поддержке баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2323	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2324	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2325	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2326	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2327	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2328	Старший менеджер вторичной цепи поставок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2329	Старший менеджер по работе с бизнес-подразделениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2330	Старший менеджер по развитию дистрибуции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2331	Старший менеджер по развитию дистрибуции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2332	Финансовый координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2333	Финансовый специалист по дистрибуции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба закупок																								
2334	Координатор по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2335	Координатор по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2336	Координатор по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2337	Координатор по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2338	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2339	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2340	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2341	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2342	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2343	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2344	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2345	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2346	Руководитель службы закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2347	Старший менеджер группы закупок материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2348	Старший менеджер группы прямых закупок маркетинга и общест-рой администрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2349	Старший ме- неджер по за- купкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2350	Старший ме- неджер по за- купкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2351	Старший ме- неджер по за- купкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2352	Старший ме- неджер по за- купкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный отдел																									
2353	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
2354	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
2355	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
2356	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
2357	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
2358	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
2359	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
2360	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
2361	Координатор транспорт- ного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2362	Начальник транспорт- ного отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
2363	Региональ- ный специа- лист транс- портного от- дела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
2364	Региональ- ный специа- лист транс- портного от- дела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
2365	Старший аналитик транспорт- ного отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
Управление																									
2366	Исполни- тельный ди- ректор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2367	Личный по- мошник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

2397	Старший финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2398	Старший финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2399	Старший финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2400	Старший финансовый менеджер по планированию и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2401	Старший финансовый менеджер по планированию и отчетности маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2402	Старший финансовый менеджер по ценообразованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2403	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2404	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2405	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2406	Финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2407	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2408	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2409	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2410	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2411	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2412	Финансовый менеджер по дистрибуции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2413	Финансовый менеджер по отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2414	Финансовый менеджер по торговому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2459	Старший менеджер по налогообложению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Менеджер по охране труда и экологии _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 24.11.23

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по развитию системы управления охраной труда и экологией _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 24.11.2023

Специалист по охране труда и экологии _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 23.11.23

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4823 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 27.10.2023

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1814A (1810A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1815	Аналитик по дистрибуции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1816	Коммерче- ский мене- джер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1817	Координатор маркетинго- вых про- грамм	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1818	Координатор по обучению и развитию персонала	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1819	Координатор по работе с маркетинго- вым оборудо- ванием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1820	Координатор программ по взаимодей- ствию с роз- ничными клиентами	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1821	Менеджер по активации взаимодей- ствия с по- требителями	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1822	Менеджер по активации потребителя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1823	Менеджер по активации программ взаимодей- ствия с роз- ничными клиентами	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1824	Менеджер по работе с дис- трибутором	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1825	Менеджер по работе с персоналом	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1826	Менеджер по работе с розничными клиентами	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2425	Региональный менеджер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1827	Руководитель бизнес подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1828	Специалист по маркетинговым программам	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1829	Специалист по маркетинговым программам	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1830	Специалист по поддержке активности торгового маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1831	Финансовый ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1832	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1833	Региональный менеджер по диспетриции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1834	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1836	Менеджер по работе с ключевыми розничными клиентами	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1837	Региональный менеджер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1838	Региональный менеджер по дистрибуции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1839	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1840	Менеджер по работе с ключевыми розничными клиентами	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1841	Региональный менеджер	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1842	Региональный менеджер по дистрибуции	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1843	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1844	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1845	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1846A	Старший менеджер по территории	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1847A (1846A)	Старший менеджер по территории	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1848A (1846A)	Старший менеджер по территории	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2426	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1849A	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1850A (1849A)	Территориальный представитель по	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

1859A (1854A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1860A (1854A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1861A (1854A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1862	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2428	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1863	Старший ме- неджер по территории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1864	Старший ме- неджер по территории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2429	Старший ме- неджер по территории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1865A	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1866A (1865A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1867A (1865A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1868A (1865A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1869A (1865A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1870A (1865A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1871A	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1872A (1871A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1873A (1871A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1874A (1871A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1875A (1871A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1876	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2430	Младший территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1877	Старший ме- неджер по территории	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1878	Старший ме- неджер по территории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1879А	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1880А (1879А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1881А (1879А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1882А (1879А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1883А (1879А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1884А (1879А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1885А (1879А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1886А	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1887А (1886А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1888А (1886А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1889А (1886А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1890А (1886А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2432	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2433	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Менеджер по охране труда и экологии _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 24.11.23

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по развитию системы управ-
ления охраной труда и экологией _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 24.11.2023

Специалист по охране труда и экологии _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 23.11.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4823 _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 27.10.2023

(№ в реестре экспертов)

[illegible]

1027A (1026A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1028A (1026A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1029A (1026A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1030A (1026A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1031A (1026A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1032A (1026A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Петропавловск																								
Отдел продаж																								
981	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
983	Старший ме- неджер по территории	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
984A	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
985A (984A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

986А (984А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Псков																								
Отдел продаж																								
988	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
991	Старший ме- неджер по территории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
992А	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
993А (992А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
994А (992А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
995А (992А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Тверь																								
Отдел продаж																								
275	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1897	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
997	Старший ме- неджер по территории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
998А	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

999А (998А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1000А (998А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1001А (998А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Ярославль																						
Отдел продаж																						
1005	Администра- тивный ассис- тент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1008	Менеджер по работе с клю- зовыми роз- ничными клиентами	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1006	Региональ- ный мене- джер	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1007	Региональ- ный мене- джер по дис- трибуции	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1010	Старший ме- неджер по территории	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1011А	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1012А (1011А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1013A (1011A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1014A (1011A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1015A (1011A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное подразделение АО "МУМТ" Сыктывкар

Отдел продаж

291	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1018	Старший ме- неджер по территории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1019A	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1020A (1019A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1021A (1019A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1022A (1019A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023A (1019A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2458	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 27.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Менеджер по охране труда и экологии _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 24.11.23

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по развитию системы управления охраной труда и экологией _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 24.11.2023

Специалист по охране труда и экологии _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 23.11.23

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4823 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 27.10.2023

(№ в реестре экспертов)

Наименование организации: Акционерное общество "Международные услуги по маркетингу табака"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Отдел безопасности												Итого
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
948	Менеджер по безопасности	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Отдел по работе с ключевыми розничными клиентами																										
926	Специалист по работе с ключевыми розничными клиентами	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Отдел продаж																										

876A	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
877A (876A)	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Административный ассистент бизнес-подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
846	Аналитик по дистрибуции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Аналитик по работе с розничными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
881A	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
882A (881A)	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
883A (881A)	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
884A (881A)	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
885A (881A)	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
842	Коммерческий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
862	Координатор маркетинговых программ	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
860	Координатор по обучению и развитию персонала	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
864	Координатор по работе с маркетинговым оборудованием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
865	Координатор программ по взаимодействию с	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

870А	Региональный менеджер	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2
871А (870А)	Региональный менеджер	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2
867А	Региональный менеджер по диспетчеризации трибуций	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2
868А (867А)	Региональный менеджер по диспетчеризации трибуций	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2
844	Руководитель бизнес подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
866	Специалист по маркетинговым программам	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2
266	Специалист по поддержке активности торговых маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
885А	Старший менеджер по территории	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2
886А (885А)	Старший менеджер по территории	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2
887А (885А)	Старший менеджер по территории	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2
888А (885А)	Старший менеджер по территории	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2
889А (885А)	Старший менеджер по территории	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2
891А	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2

892А (891А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
893А (891А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
894А (891А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
895А (891А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
896А (891А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
897А (891А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
898А (891А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
899А (891А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
900А (891А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
901А (891А)	Территори- альный пред- ставитель по	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

911A (891A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
912A (891A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
913A (891A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
914A (891A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
915A (891A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
916A (891A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
917A (891A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2453	Финансовый ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с персоналом																						
2454A	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2455A (2454A)	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Менеджер по охране труда и экологии

24.11.23

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:			
Менеджер по развитию системы управления охраной труда и экологией			24.11.2023
Специалист по охране труда и экологии			23.11.23
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
4823			27.10.2023
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Международные услуги по маркетингу табака"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	41	41	0	41	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	41	41	0	41	0	0	0	0	0
из них женщин	27	27	0	27	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Инди-виду-аль-ный номер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда															Аналитическая лаборатория								24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23			
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
938	Аналитик аналитиче-ской лабора-тории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
927А	Инженер аналитиче-ской лабора-тории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

928A (927A)	Инженер аналитиче- ской лабора- тории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
929A (927A)	Инженер аналитиче- ской лабора- тории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
930A (927A)	Инженер аналитиче- ской лабора- тории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
931A (927A)	Инженер аналитиче- ской лабора- тории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
932A (927A)	Инженер аналитиче- ской лабора- тории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
933A (927A)	Инженер аналитиче- ской лабора- тории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
934A (927A)	Инженер аналитиче- ской лабора- тории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
935A (927A)	Инженер аналитиче- ской лабора- тории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
936A (927A)	Инженер аналитиче- ской лабора- тории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
937A (927A)	Инженер аналитиче- ской лабора- тории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61A (927A)	Инженер аналитиче- ской лабора- тории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2436A (927A)	Инженер аналитиче- ской лабора- тории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2437A (927A)	Инженер аналитиче- ской лабора- тории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2438A (927A)	Инженер аналитиче- ской лабора- тории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2439A (927A)	Инженер аналитиче- ской лабора- тории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2440A (927A)	Инженер аналитиче- ской лабора- тории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1802	Менеджер по качеству устройств нового поко- ления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
941	Руководи- тель аналити- ческой лабо- ратории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
939	Специалист аналитиче- ской лабора- тории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
940	Специалист по под- держке обо- рудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел складских операций																						
2441	Специалист региональ- ных дистри- буционных складов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел безопасности																						
947	Старший ме- неджер по безопасности производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по правовым вопросам и внешнекорпоративным связям																						
946	Старший юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Международные услуги по маркетингу табака"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	115	115	0	115	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	115	115	0	115	0	0	0	0	0
из них женщин	29	29	0	29	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/ранговая должность работника	Классы (подклассы) условий труда												Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды							тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Белгород																							
Отдел продаж																							
1462	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1463	Старший менеджер по территории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1464А	Территориальный представитель по	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

715А (713А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Рязань																							
Отдел продаж																							
1529	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1892	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1530	Старший ме- неджер по территории	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1531А	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1532А (1531А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1533А (1531А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Самара																							
Отдел продаж																							
765	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
766А	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
767А (766А)	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768	Менеджер по работе с клиен- тами розничными клиентами	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
771	Региональ- ный мене- джер	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

772	Региональный менеджер по диспетриции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306	Специалист по маркетинговым программам	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
773А	Старший менеджер по территории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
774А (773А)	Старший менеджер по территории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
776А	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
777А (776А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
778А (776А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
779А (776А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
780А (776А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
781А (776А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
782А (776А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Отдел продаж

729	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
731	Менеджер по работе с ключевыми розничными клиентами	2	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
732	Региональный менеджер по диспетчеризации	2	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
734	Старший менеджер по территории	2	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
737А	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
738А (737А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
739А (737А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

740A (737A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
741A (737A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Тула																								
Отдел продаж																								
1544	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1545	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1542	Менеджер по работе с ключевыми розничными клиентами	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1543	Региональный менеджер	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1541	Региональный менеджер по диспетчеризации	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1893	Специалист по маркетинговым программам	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1546	Старший менеджер по территории	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1547A	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1548A (1547A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1549A (1547A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1550A (1547A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1551A (1547A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Ульяновск

Отдел продаж

722	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
723	Старший ме- неджер по территории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
724A	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
725A (724A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
726A (724A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
727A (724A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Филиал № 42 в г. Курск

Отдел продаж

1565	Старший ме- неджер по территории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

1566А	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1567А (1566А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1568А (1566А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1569А (1566А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1570А (1566А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1571А (1566А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Менеджер по охране труда и экологии _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 24.11.23

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по развитию системы управления охраной труда и экологией _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 24.11.2023

Специалист по охране труда и экологии _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 23.11.23

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4823

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

27.10.2023

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Международные услуги по маркетингу табака"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	31	31	0	31	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	31	31	0	31	0	0	0	0	0
из них женщин	12	12	0	12	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/рабочего ботаника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал №6 в г.Нижний Новгород, Отдел продаж																							
673	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2432	Административный ассистент бизнес-подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Аналитик по работе с	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

701А (698А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
702А (698А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
703А (698А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
704А (698А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
705А (698А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709	Финансовый ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Менеджер по охране труда и экологии _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 24.11.23

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по развитию системы управ-
ления охраной труда и экологией _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 24.11.2023

Специалист по охране труда и экологии _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 23.11.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4823 _____ 27.10.2023

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Международные услуги по маркетингу табака"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Филиал №6 в г. Нижний Новгород, Отдел продаж					

По результатам СОУТ рабочие места в улучшении условий труда не нуждаютсяся

Дата составления: 27.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Менеджер по охране труда и экологии _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) 24.11.23 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по развитию системы управления охраной труда и экологией _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) 24.11.2023 (дата)

Специалист по охране труда и экологии _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) 23.11.2023 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4823 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) 27.10.2023 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Международные услуги по маркетингу табака"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	100	100	0	100	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	100	100	0	100	0	0	0	0	0
из них женщин	30	30	0	30	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Армавир								Отдел продаж					Нет	Нет	Нет
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24									
Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Армавир																																
Отдел продаж																																
1617	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
1618	Старший менеджер по территории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
1619А	Территориальный представитель по	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									

1718A (1715A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719A (1715A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1720A (1715A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1721A (1715A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1722A (1715A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Краснодар

Отдел продаж

1637	Администра- тивный assi- стент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2423	Аналитик по работе с роз- ничными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1631A	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1632A (1631A)	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1633	Менеджер по работе с клю- чевыми роз- ничными клиентами	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Региональ- ный мене- джер	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1636	Региональный мейн-менеджер по дистрибуции	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Старший менеджер по продажам территории	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14A	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15A (14A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16A (14A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17A (14A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18A (14A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19A (14A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20A (14A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21A (14A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

22А (14А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (14А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (14А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Новороссийск

Отдел продаж

243	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1653	Старший ме- неджер по территории	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1654А	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1655А (1654А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1656А (1654А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1657А (1654А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Севастополь

Отдел продаж

268	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----

1662	Старший менеджер по территории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1663А	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1664А (1663А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1665А (1663А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1666А (1663А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1667А (1663А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Симферополь

Отдел продаж

1668	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1669	Старший менеджер по территории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1670А	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1671А (1670А)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

1696A (1694A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал № 37 в г. Ставрополь																				
Отдел продаж																				
1700	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1701	Старший ме- неджер по территории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1702A	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1703A (1702A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1704A (1702A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1705A (1702A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал № 50 в г. Ессентуки																				
Отдел продаж																				
1730	Администра- тивный ассис- тент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1727A	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1728A (1727A)	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1731	Региональ- ный мене- джер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1732	Региональ- ный	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

1747А (1739А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
1748А (1739А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Менеджер по охране труда и экологии (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 24.11.23

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по развитию системы управ-
ления охраной труда и экологией (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 24.11.2023

Специалист по охране труда и экологии (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 23.11.23

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4823 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 27.10.2023

Наименование организации: Акционерное общество "Международные услуги по маркетингу табака"

Наименование организации: Акционерное общество "Международные услуги по маркетингу табака"

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер работника	2	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	низизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
Отдел продаж																							
1575	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Административный ассистент бизнес-подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1576	Аналитик по дистрибуции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1572A	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1573A (1572A)	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1574A (1572A)	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1582	Коммерческий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1588	Координатор по дистрибуции	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1590	Координатор по обучению и развитию персонала	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1595	Координатор по работе с маркетинговым оборудованием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1592	Координатор программ по взаимодействию с розничными клиентами	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352	Менеджер по активации взаимодействия с потребителями	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Менеджер по активации потребителя	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1587	Менеджер по активации программ взаимодействия с розничными клиентами	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1581	Менеджер по работе с дистрибутором	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1601	Менеджер по работе с ключевыми	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Международные услуги по маркетингу табака"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2	класс 3				класс 4
						3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	101	101	0	101	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	101	101	0	101	0	0	0	0	0	
из них женщин	40	40	0	40	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Инди-виду-альный номер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда															Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Миасс							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Миасс																								
Отдел продаж																								
1370	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1371	Старший ме-неджер по недрер по территории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1372А	Территори-альный пред-ставитель по	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

[illegible]

[illegible]

1392А	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1393А (1392А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1394А (1392А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1395А (1392А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1396А (1392А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1397А (1392А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1398А (1392А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1399А (1392А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1400А (1392А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Челябинск																							Отдел продаж		

1406	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1407	Старший ме- неджер по территории	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1409А	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1410А (1409А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1411А (1409А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1412А (1409А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное подразделение АО "МУМГ" в г. Ижевск

Отдел продаж

292	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1417	Старший ме- неджер по территории	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2420	Старший ме- неджер по территории	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1418А	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1419А (1418А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1420А (1418А)	Территори- альный	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

796	Региональ- ный мене- джер по дис- трибуции	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
797А	Старший ме- неджер по территории	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
798А (797А)	Старший ме- неджер по территории	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
801А	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
802А (801А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
803А (801А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
804А (801А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
805А (801А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
806А (801А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
808А (801А)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
809А (801А)	Территори- альный пред- ставитель по	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

1455A (1450A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	2	2	-	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1456A (1450A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	2	2	-	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1457A (1450A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	2	2	-	2	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Менеджер по охране труда и экологии (должность) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 24.11.23

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по развитию системы управ-
ления охраной труда и экологией (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 24.11.2023

Специалист по охране труда и экологии (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 23.11.23

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4823 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 27.10.2023

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Международные услуги по маркетингу табака"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер работника чего места	2	Классы (подклассы) условий труда															Филиал № 3 в г. Екатеринбург, Отдел продаж										24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23					
	Профессия/должность/специальность работника	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
1336	Административный ассистент	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	2	.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
311	Административный ассистент бизнес-подразделения	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	2	.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
1315	Аналитик по логистике	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	2	.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				

1798	Аналитик по работе с розничными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1338A	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1339A (1338A)	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1317	Коммерческий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1330	Координатор маркетинговых программ	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1326	Координатор по обучению и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1329	Координатор по работе с маркетинговым оборудованием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1322	Координатор программ по взаимодействию с розничными клиентами	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
312	Менеджер по активации взаимодействия с потребителями	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Менеджер по активации потребителей	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1331	Менеджер по активации программ взаимодействия с розничными клиентами	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1319	Менеджер по работе с дистрибутором	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

1359	Менеджер по работе с ключевыми розничными клиентами	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1313	Менеджер по работе с персоналом	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Менеджер по работе с розничными клиентами	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1799	Менеджер-стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1321	Региональный координатор транспортного отдела	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1335	Региональный менеджер	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1337	Региональный менеджер по диспетриции	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1320	Руководитель бизнес подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Специалист по маркетинговым программам	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Специалист по поддержке активностей торгового маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1800	Специалист региональных дистрибуционных складов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1340	Старший менеджер по территории	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

1343A	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1344A (1343A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1345A (1343A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1346A (1343A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1347A (1343A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1348A (1343A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1349A (1343A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1350A (1343A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1351A (1343A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1352A (1343A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Международные услуги по маркетингу табака"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	3.1	3.2			3.3	3.4.			
							всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	164	164	0	164	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	164	164	0	164	0	0	0	0	0
из них женщин	67	67	0	67	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/рабочее место	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Абакан																							
Отдел продаж																							
1306	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1308	Старший менеджер по территории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1309А	Территориальный представитель по	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

1110	Региональ- ный мене- джер по дис- трибуции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1111A	Старший ме- неджер по территории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1112A (1111A)	Старший ме- неджер по территории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1114A	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1115A (1114A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1116A (1114A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1117A (1114A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1118A (1114A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1119A (1114A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1120A (1114A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1121A (1114A)	Территори- альный пред- ставитель по	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

1250A (1248A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1251A (1248A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1252A (1248A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Комсомольск на Амуре																								
Отдел продаж																								
1126	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1127	Старший ме- неджер по территории	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1128A	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1129A (1128A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1130A (1128A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Новокузнецке																								
Отдел продаж																								
1253	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1255A	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1256A (1255A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1257A (1255A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1258A (1255A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2435A (1255A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Старший ме- неджер по территории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Норильск																					
Отдел продаж																					
1287A	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1288A (1287A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Омск																					
Отдел продаж																					
1290	Администра- тивный ассис- тент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1292	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Специалист по маркетин- говым про- граммам	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1142A (1139A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Чита																								
Отдел продаж																								
1143	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1144	Старший ме- неджер по территории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1145A	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1146A (1145A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1147A (1145A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1148A (1145A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1149A (1145A)	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Южно-Сахалинск																								
Отдел продаж																								
1150	Старший ме- неджер по территории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1151A	Территори- альный пред- ставитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

1152A (1151A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1153A (1151A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1894	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2435	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное подразделение АО "МУМТ" в г. Якутск

Отдел продаж

1154	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1155	Старший менеджер по территории	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1156A	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1157A (1156A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1158A (1156A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1159A (1156A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное подразделение отдела продаж филиала №8 в г. Владивосток АО "МУМТ" в г. Хабаровск

Отдел продаж

1072	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1073	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1074	Менеджер по работе с ключевыми розничными клиентами	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1076	Региональный менеджер по диспетчеризации	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1077	Старший менеджер по территории	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1079A	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1080A (1079A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1081A (1079A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1082A (1079A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1083A (1079A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал № 18 в г. Красноярск																								
Отдел продаж																								
1218	Ассистент офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет

1217	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1215	Менеджер по работе с ключевыми розничными клиентами	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1214	Региональный менеджер	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1216	Региональный менеджер по диспетрибуции	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1222A	Старший менеджер по территории	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1223A (1222A)	Старший менеджер по территории	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1225A	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1226A (1225A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1227A (1225A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1228A (1225A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1229A (1225A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1230A (1225A)	Территориальный	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Международные услуги по маркетингу табака"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Инди- виду- альный номер рабо- чего места	Профес- сия/долж- ность/специ- альность ра- ботника	Классы (подклассы) условий труда													Отдел продаж					таблица			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормирующие излучения	нормирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Безотдельный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1173	Аналитик по дистрибуции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1174	Коммерче- ский мене- джер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1183	Координатор маркетинго- вых про- грамм	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1180	Координатор по обучению и развитию персонала	2	-	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1184	Координатор по работе с маркетинговым оборудованием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1177	Координатор программ по взаимодействию с розничными клиентами	2	-	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2457	Координатор программ по взаимодействию с розничными клиентами	2	-	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Менеджер по активации взаимодействия с потребителями	2	-	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Менеджер по активации потребителя	2	-	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1182	Менеджер по активации программ взаимодействия с розничными клиентами	2	-	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1172	Менеджер по работе с дистрибутором	2	-	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1169	Менеджер по работе с персоналом	2	-	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Менеджер по работе с розничными клиентами	2	-	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1175	Региональный	2	-	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

1197A (1196A)	Старший менеджер по территории	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1200A	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1201A (1200A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1202A (1200A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1203A (1200A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1204A (1200A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1205A (1200A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1206A (1200A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1207A (1200A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1208A (1200A)	Территориальный представитель по торговому маркетингу	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Менеджер по охране труда и экологии	(подпись)	(Ф.И.О.)	<u>24.11.23</u>
(должность)			(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по развитию системы управления охраной труда и экологией	(подпись)	(Ф.И.О.)	<u>24.11.2023</u>
(должность)			(дата)

Специалист по охране труда и экологии	(подпись)	(Ф.И.О.)	<u>23.11.2023</u>
(должность)			(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4823	(подпись)	(Ф.И.О.)	<u>27.10.2023</u>
(№ в реестре экспертов)			(дата)

